2025年 12月 3日

お客様各位

『敦賀／博多 航路』低気圧によるスケジュール変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社「敦賀／博多航路」に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度低気圧の影響により『敦賀／博多 航路』の運航スケジュールを下記の通り変

更させて頂きますのでご案内申し上げます。お客様各位には大変なご不便、ご迷惑をお掛け

致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【敦賀発】

12月 03 日（水） 「なのつ」 18 時より乗下船作業実施後 時間調整し出港

              →05 日（金）博多入港後、定刻で下船作業実施

以降、未定

 【博多発】

 12月 05 日（金） 「なのつ」 臨時配船 ※乗下船作業実施後、定刻出港

              →06 日（土）敦賀入港後、定刻で下船作業実施

以降、未定

～備考～

・今後の気象・海象状況次第では更なるスケジュール変更となる可能性がございますこと予めご了承

の程よろしくお願い申し上げます。

・各港、揚げ車輌はすみやかに搬出頂き、また積み車輌については可能な限りご乗船当日に搬入頂き

ますようご協力の程宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら近海郵船 敦賀営業所／福岡営業所へご連絡ください。

以上